平成 29年 2月 16日

各 位

                 会 社 名  株式会社きょくとう

                        （コード 2300 東証 JASDAQ）

代 表 者   代表取締役社長 牧平 年廣

問合せ先   総 務 部 長  清平 憲仁

電  話   ０９２－５０３－００５０

剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 29年 2月 16日開催の取締役会において、下記の通り剰余金の配当に

ついて決議しましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額 （参考）前年実績

基準日 平成 29年 2月 28日（火） 平成 28年 2月 29日（月）

1株当たり配当金 5円 50銭（年間 11円） 5円 50銭（年間 11円）

配当金総額 30,478千円 30,479千円

効力発生日 平成 29年 5月 16日（火） 平成 28年 5月 16日（月）

配当原資 利益剰余金 利益剰余金

２．理由

   当社は、将来の事業展開を考慮した財務内容の充実と株主への安定した利益還

元を基本方針としております。

   この方針に基づき、当期の年度末配当金は、1株当たり 5円 50銭といたしまし

た。既に中間期末において 5円 50銭の配当を実施していることから、年間配当金

は 1株当たり 11円となります。

以上